
SMLOUVA O PODNIKOVÉ LICENCI č. 114/2020 

DODATEK č. 1 

 
 

 

Čl. I. 

Smluvní strany 

 

Kraj Vysočina 

se sídlem:  Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 

zastoupená:   Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje 

IČ:   70890749 

DIČ:   CZ70890749 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5 

číslo účtu:  4050005019/6800 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

sídlem:   Hybernská 24, 110 00 Praha 1 

se statutárním zástupcem: Ing. Petrem Seidlem, CSc., jednatelem 

IČ:   14889749 

DIČ:    CZ14889749 

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu:  0000666013/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp.zn. C 668 

(dále jen „Distributor“) 

 

 
Úvodem dodatku strany konstatují, že dne 15. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o Podnikové Licenci č. 114/2020 (dále 

jen „Smlouva“), a to na dobu určitou do 31. 12. 2023. Strany prohlašují, že na základě požadavku Kraje mají zájem 

na úpravě počtu Podnikových produktů, které Kraj v souladu se Smlouvou užívá v omezeném počtu. Vzhledem 

k této skutečnosti strany uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“), kterým mění a nahrazují 

ujednání Smlouvy způsobem dále stranami sjednaným.  

 

 
Čl. II. 

Předmět Dodatku 

1. Počet „Podnikových produktů – omezený počet“ se uzavřením Dodatku mění tak, jak uvedeno v dokumentu 

„Tabulka A-2 Podnikové produkty - Omezený počet“, který jako příloha tvoří nedílnou součást Dodatku. 

2. Dnem uzavření Dodatku se po dobu trvání Smlouvy „Příloha A, Produkty a jejich Nasazení“ v části „Tabulka 

A-2 Podnikové produkty - Omezený počet“ nahrazuje novým zněním, které jako příloha tvoří nedílnou součást 

Dodatku. 

3. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy výslovně v Dodatku neuvedená zůstávají Dodatkem nedotčena nadále ve 

své platnosti. Pro odstranění pochybností se výslovně sjednává, že uzavřením Dodatku a změnou počtu 

„Podnikových produktů – omezený počet“ nevzniká Distributorovi nárok a Kraji povinnost žádné další úhrady 

ani jakýchkoli jiných vzájemných kompenzací a/nebo nároků nad rámec ujednání obsažených ve Smlouvě. 

  

 

 



SMLOUVA O PODNIKOVÉ LICENCI č. 114/2020 

DODATEK č. 1 

 
 

 

Čl. III. 

Součást Dodatku 

Nedílnou součást Dodatku tvoří tento dokument: 

▪ Příloha A, Produkty a jejich Nasazení; Tabulka A-2 Podnikové produkty - Omezený počet 

 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení Dodatku 

podepsané zaručenými či uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 

– Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek v Registru smluv zveřejní Kraj. Distributor souhlasí 

se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku včetně podpisů v Registru smluv. 

3. Uzavření Dodatku schválila Rada Kraje Vysočina svým usnesením č. 1277/22/2021/RK ze dne 13.7.2021. 

4. Smlouva ve znění Dodatku představuje jediné a úplné ujednání stran ohledně předmětu Smlouvy a nahrazuje 

jakékoliv předchozí smlouvy, ujednání a opatření mezi stranami s předmětem smlouvy spojeným. Jakékoliv 

další změny nebo dodatky Smlouvy musí být učiněny písemnou formou. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že jeho obsahu porozuměly a že Dodatek nebyl uzavřen v 

tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle pak připojují své 

podpisy. 

 

PŘIJATO A DOHODNUTO: 

 

 
Kraj Vysočina   ARCDATA PRAHA, s.r.o.   

 

 

podpis:   podpis:   

 

jméno: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA  jméno: Ing. Petr Seidl, CSc. 

funkce: hejtman  funkce: jednatel 

 

datum:   datum:   

 

 

  



SMLOUVA O PODNIKOVÉ LICENCI č. 114/2020 

DODATEK č. 1 

 
 

 

Tabulka A-2 

Podnikové produkty — Omezený počet 

 

 

Skupina Produktů Název Produktu Množství 

ArcGIS Desktop Core Extensions 

Concurrent Use ArcGIS Image Analyst for Pro Concurrent Use License 
1 

ArcGIS Desktop Core Extensions 

Concurrent Use 

ArcGIS Data Interoperability for Desktop Concurrent 

Use License 
1 

ArcGIS Enterprise Other ArcGIS Insights in ArcGIS Enterprise Term License 3 

ArcGIS Enterprise User Types ArcGIS Enterprise Creator Term License* 300 

ArcGIS Online User Types 

ArcGIS Online Creator Term License (500 Annual 

Credits / User) 
5 

 
* Poplatek EA zohledňuje následující předpokládaný počet uživatelů ArcGIS Enterprise: 150x ArcGIS Enterprise Creator. Kraj 

je oprávněn nasadit další uživatele pro podporu svých činností až do počtu uvedeného v Tabulce A-2 s tím, že navýšení počtu 

nasazených uživatelů nad rámec předpokládaného počtu uživatelů bude zohledněno při návrhu ceny EA pro další prodloužení.  

 

 
 

 


		2021-07-13T16:27:28+0200
	Ing. PETR SEIDL CSc.


		2021-07-15T17:25:36+0200
	Mgr. Vítězslav Schrek MBA




